ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение № 20
от 23.04.2013г Об  утверждении  программы
 приватизации Муниципальной собственности
МО «Первомайское сельское поселение»
 на 2013- 2015годы

         Принято
Собрание  депутатов
    март.2014года

           Руководствуясь ст. ст. 125; 215; 217  Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.50; 51 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и ст. ст. 2; 30; 57 Устава муниципального образования « Первомайское сельское поселение »,Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:
   1. Внести изменения в  программу приватизации муниципальной собственности Первомайского сельского поселения  на 2013-2015 годы  предложенной Администрацией  Первомайского сельского поселения общую сумму 110.0 тыс. руб. (Приложение 2) Программой предусмотрена приватизация основных средств -  недвижимого имущества. Приватизация муниципальных предприятий не предполагается.

   2.Разместить решение на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения
http;//pervomaiskoesp.ru/

    3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                               В.А. Подкова.

с. Первомайское
    март.2014г
Приложение №2
 к проекту решение Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения
 от .03.2014г.№

	ПРОГРАММА
Приватизации муниципального имущества Первомайского сельского поселения
на 2014-2015 годы

	№ п/п
	Организатор торгов
	Наименование объекта приватизации

Время
реализации
	Ожидаемые
поступления в
бюджет
поселения
	Примеч.

	1
	Администрация Первомайского сельского поселения

Нежилое здание
С.Первомайское ул.Лермонтова д.12
	4-ый
квартал
2014г.
	30,0 т.руб.

	2.
	Администрация Первомайского сельского поселения
	Нежилое здание х.Драчевка ул.Центральная 1а
	1-ый квартал 2015г.
	40,0 т.руб.

	3.
	Администрация Первомайского сельского поселения
	Нежилое здание х.Драчевка ул.Центральная 10
	1-ый квартал 2015г.
	40,0 т.руб.

Итого: В программу приватизации включено 3 наименования муниципального имущества, при реализации которого ожидается поступление в бюджет Первомайского сельского поселения на 110000 руб.